

سوریان مسافر گزینشی المپیک شد

حمید سوریان به عنوان نماینده وزن ۵۹کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان در مسابقات گزینشی المپیک در مغولستان به میدان می‌رود. به گزارش مهر، محمد بنا سرمربی تیم‌های کشتی فرنگی با تایید این خبر گفت: با توجه به زیر نظر داشتن تمرینات سوریان پس از بازگشت از قزاقستان، وی از نظر آمادگی و شرایط وزنی در موقعیت بهتری نسبت به سایر نقرات مد نظر در این وزن قرار داشت. وی خاطر‌نشان کرد: امیدوارم سوریان و باباجان‌زاده در رقابت‌های گزینشی مغولستان که به صورت جهانی برگزار می‌شود، با قرار گرفتن در بین ۳ نفر برتر سهمیه المپیک ۲۰۱۶ برزیل را کسب کنند تا کار به مرحله آخر در ترکیه کشیده نشود.

■ ■ ■

نامه واگذاری باشگاه نفت تهران

امضا شد

نامه واگذاری باشگاه نفت تهران توسط وزیر نفت امضا شده است و این وزارت‌خانه دیگر قصد تیمداری ندارد. در روزهای گذشته اخبار متفاوتی از واگذاری امتیاز تیم نفت تهران به افراد و شرکت‌های مختلف مطرح شده است. امیرحسین بابازاده، مدیر رسانه‌ای تیم نفت تهران بعد از پایان نشست خبری مربی تیم نفت قبل از بازی با پدیده مشهد، در سازمان لیگ و در جمع خبرنگاران واگذاری این باشگاه را تایید کرد و گفت: نامه واگذاری نفت توسط وزیر نفت امضا شده است. نفت تهران این فصل دچار مشکلات مالی شدید بود و این مشکلات هنوز هم ادامه دارد.

■ ■ ■

دفاع بی‌سابقه گودرزی

از کارلوس کی‌روش

وزیر ورزش می‌گوید کارلوس کی‌روش را می‌خواهند نگه دارند و او باید بماند. محمود گودرزی، وزیر ورزش به حمایت از کارلوس کی‌روش پرداخت و گفت باید او حتما در تیم‌های ایران بماند. او در پاسخ به این سوال بهرام شفیع درباره مشکلات اسدی و کی‌روش گفت: «ران مدیریتی فدراسیون باید در جایگاه خودش‌ان تصمیم‌گیری کنند. نباید اهانتی کنیم یا در چارچوب وظایف آنها دخالتی داشته باشیم. من هم حق ورود ندارم. نباید رفتار سیاسی کنیم. فوتبال به طور طبیعی پرچالش است و باید جلوی این چالش‌ها را بگیریم.» او درباره استعفا کی‌روش هم حرف‌های مهمی زد: «کی‌روش مربی با دانشی است و امیدوارم دانش خود را در اختیار مربیان لیگ برتری ما قرار دهد. از او خواهش می‌کنم دانش‌افزایی کند. یابد این دانش منتقل شود. کی‌روش تیم‌های را دوره قبل به جام‌جهانی برد و توفیق داشت. امیدوارم دوباره این توفیق را نصیب ما کند. باید از حواشی‌ها پرہیز شود. طبق قرارداد عمل کنند. ما به این قرارداد احترام می‌گذاریم. حتی‌المقدور هم کمک می‌کنیم مشکلات حل شود. کی‌روش متخصص است. با فدراسیون هم قرارداد دارد و این قرارداد محترم است. باید طبق آن عمل کنند. ما ایشان را می‌خواهیم نگه داریم. کی‌روش باید باشد. البته ایشان هم به ارکان فدراسیون فوتبال احترام بگذارند. موظف به گذاشتن احترام هستند. این احترام متقابل باعث آرامش فضا می‌شود. به نظرم مناقشات موجود خیلی جدی نیست و مرتفع می‌شود.»

■ ■ ■

صعود ۲ پله‌ای ایران

در رده‌بندی فیفا

فوتبال ایران در جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهانی که اولین رنکینگ سال ۹۵ به حساب می‌آید با ۲ پله صعود در رده چهل‌دوم جهان قرار گرفت ضمن اینکه در میان تیم‌های آسیایی همچنان اول است. چهارمین رده‌بندی فوتبال کشورهای مختلف دنیا در سال ۲۰۱۶ روز پنجشنبه از سوی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) منتشر شد. فوتبال ایران که در رده‌بندی ماه گذشته بدون تغییر جایگاه در رده چهل‌وچهارم باقی‌مانده بود در رده‌بندی جدید منتشر شده فیفا که اولین رنکینگ فوتبال ایران در سال جدید به حساب می‌آید، به لطف ۲ پیروزی برابر هند و عمان که در چارچوب دیدارهای مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه برگزار شد با صعود مواجه شد. در این رنکینگ فوتبال ایران با ۲ پله صعود و مجموع ۶۷۲ امتیاز در رده چهل‌دوم جهان قرار گرفت ضمن اینکه در میان تیم‌های آسیایی همچنان اول است. در این رنکینگ بعد از ایران، تیم استرالیا با ۶۰۱ امتیاز در رده ۵۰ قرار دارد. کره‌جنوبی با ۵۷۹ امتیاز جایگاه ۵۶ را به دست آورده و ژاپن هم با ۵۷۷ امتیاز در رده ۵۷ ایستاده است. عربستان هم با ۵۵۹ امتیاز در رده ۶۰ قرار دارد. در رده‌بندی جدید فیفا و از میان تیم‌های آسیایی ازبکستان با ۵۴۹ امتیاز در رده ۶۶ قرار گرفته است. امارات با ۵۲۱ امتیاز در رده ۶۸ قرار دارد، چین و اردن هم به ترتیب با ۴۲۳ و ۴۱۸ امتیاز در رده‌های ۸۱ و ۸۲ قرار گرفته‌اند.

روز سرنوشت‌ساز پرسپولیس در انزلی

مسیر جام از مرداب می‌گذرد



بگذاریم. ما در این مسابقه حتی دقایق زیادی ۱۰

نفره بازی را دنبال کردیم اما از حساسیت شرایط کاملا آگاه بودیم و برای اینکه از کورس عقب‌نمانیم باید در این بازی به پیروزی می‌رسیدیم. در این مسابقه تمام تلاشمان را برای کسب ۳ امتیاز به کار گرفتیم. حتی دقایقی که ۱۰ نفره شدیم هم برای پیروزی تلاشمان را بیشتر کردیم. خوشحالم که توانستیم ۳ امتیاز را کسب کنیم. مدافع کروات تیم فوتبال پرسپولیس در رابطه با بازی بدون حضور هواداران تصریح کرد: این موضوع برای ما کمی سخت بود که بخواهیم در غیاب هواداران بازی کنیم. زیرا در دیدارهای اخیر آنها کمک زیادی به ما کردند. این مسابقه در غیاب هواداران بیشتر شبیه یک بازی دوستانه بود. خوشحالم که با پیروزی در این بازی توانستیم آنها را شاد کنیم. ماریچ درباره دیدار پرسپولیس برابر ملوان در هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر نیز خاطر‌نشان کرد. بازی سختی را پیش رو داریم اما دیگر نباید به راحتی از امتیازات باقی‌مانده بگذریم و باید در این بازی نیز پیروز شویم. وی در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا پرسپولیس می‌تواند قهران لیگ برتر شود، گفت: در حال حاضر باید قدم به قدم پیش برویم. فعلا تمام تمرکزمان روی بازی با ملوان و کسب ۳ امتیاز در این بازی مهم است. هدف اصلی همه ما کسب قهرمانی است. اما باید برای رسیدن به هدف

اصلی قدم به قدم پیش برویم. ■ **قرارداد برانکو ۲ سال دیگر تمدید شد** سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که در پانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر نتایج قابل قبولی با این تیم گرفته است قراردادش را به مدت دو سال دیگر با سرخوشان تهرانی تمدید کرد. درحالی که مدت‌هاست صحبت از تمدید قرارداد برانکو ایوانکوویچ با پرسپولیس است و صحبت‌های غیررسمی نیز در این مورد مطرح شده بود، در جلسه روز پنجشنبه سرپرست باشگاه، عضو هیأت مدیره و سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، قرارداد برانکو ایوانکوویچ به مدت دو سال تمدید شد. علی اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس در جلسه‌ای با حمیدرضا گرشاسبی و برانکو ایوانکوویچ، قرارداد سرمربی سرخوشان را به مدت دو سال تمدید کرد تا این مرد آرام کروات هدایت سرخوشان در فصل آینده رقابت‌های پیش‌رو را به‌عهده داشته باشد. پرسپولیس که در ابتدای لیگ پانزدهم شروع خوبی با برانکو نداشت حالا در رده سوم قرار دارد و یکی از شانس‌های کسب عنوان قهرمانی این مسابقات به شمار می‌رود.

■ **تاخیر یک ساعت و نیمه در پرواز پرسپولیس** پرواز کاروان تیم فوتبال پرسپولیس به شهر رشت یک ساعت و نیم تاخیر داشت. سرخوشان با دو پله صعود جانشین سابقا رده هفتمی شدند.



وقتی کسی حق کی‌روش را نمی‌بیند

چمن خوب و صعود به جام جهانی



مطالبه داشتن زمین مناسب اصلا موضوع عجیبی نیست. خواسته زیادی هم محسوب نمی‌شود و زمانی که این موضوع ساده به چنین ادبیاتی تبدیل می‌شود و اصراری هم در کنارش می‌بینیم که امکانات کافی است تازه متوجه می‌شویم که چرا گاهی اوقات کی‌روش منفجر می‌شود و از عدم حمایت حرف می‌زند آن‌هم در حالی که دانشتن یک زمین چمن حتی اسمش حمایت هم محسوب نمی‌شود. پاراگراف بعدی حرف‌های معاون وزیر

چنین است: «اگر بشود طبقه دوم این ورزشگاه را صندلی‌دار بکنید اما اگر هم نشد سایر استان‌های کشور مثل تبریز و مشهد ظرفیت میزبانی از تیم‌های را دارند.» اگر قرار بود ورزشگاه آزادی را میله کنند شاید این بحث به نوعی قابل تفکر بود اما صندلی پلاستیکی و یک شماره ساده این همه سال وقت لازم ندارد، دارد؟ این روزها در آسیا همه تیم‌های ملی ۱۰ زمین تمرین دارند و درد چمن ندارند! آیا این یعنی آنکه کی‌روش صحبت‌های زیادی می‌کند؟ از

پرسپولیس‌ها به دنبال یک صید

بزرگ پیش از پایان فصل

قاسم حدادی‌فر با ذوب‌آهن به مشکل جدی برخورد کرده است و به نظر می‌رسد این آخرین فصل حضور این بازیکن در جمع سبزه‌پوشان اصفهان باشد. به گزارش شفقناورزشی، پس از بازی روز سه‌شنبه ذوب‌آهن برابر بنیادکار، حدادی‌فر به صراحت از تلاش خود برای جدایی از ذوب‌آهن گفت. وی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بعد از بازی با گسترش فولاد ۶-۵ روز سخت را پشت سر گذاشتیم؛ صبح آمدند اعلام کردند مشکل تیم، من هستم، و علت نتیجه نگرفتن را گردن من انداختند، آمدند و گفتند نباید بازی کنم. در بعدازظهر آن روز مرا قهرمان کردند. در کل من اهل گله نیستم اما این چند هفته هم بگذرد فقط از مسؤلان خواهش دارم که بگذارند من بروم چون دیگر اینجا نمی‌توانم بمانم. هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن درباره اینکه آیا با این تیم قرارداد دارد یا نه، گفت: کاری به قرارداد ندارم، فقط خواهش می‌کنم ۶-۷ هفته باقی‌مانده هم مرا تحمل کنند، پس از آن می‌روم. حدادی‌فر عملا با این صحبت‌ها خود را برای فصل آینده بازیکن آزاد اعلام کرد و به نظر می‌رسد ذوبی‌ها هم چاره‌ای نخواهند داشت که به این بازیکن اجازه رفتن بدهند. در همین حال شنیده می‌شود که مسؤلان باشگاه پرسپولیس مذاکرات را با این بازیکن آغاز کرده‌اند و صحبت‌هایی میان دو طرف انجام شده تا در پنجره نقل و انتقالی پایان فصل، حدادی‌فر با جمع سرخوشان بپیوندد. پرسپولیس‌ها پیش از این هم برای جذب حدادی‌فر تلاش کرده بودند اما این بازیکن در چند سال گذشته در ذوب‌آهن ماندنی شده بود با این‌حال، با توجه به حواشی اخیر این بازیکن در ذوب‌آهن، بعید نیست این هافبک را در آینده‌ای نزدیک با پیراهن سرخ‌ها ببینیم.

■ ■ ■

روزنامه‌الشرق الاوسط

تیم‌های ملی ایران و عربستان

در زمین بی‌طرف بازی می‌کنند!

روزنامه الشرق الاوسط در تحلیل خود از آخرین رده‌بندی فیفا و احتمال روبرویی تیم‌های ملی ایران و عربستان اعلام کرد این دو تیم در صورت همگروگی، در زمین بی‌طرف بازی خواهند کرد.بعد از اعلام آخرین رنکینگ تیم‌های ملی فوتبال جهان، تیم ایران با ۲ پله صعود و مجموع ۶۷۲ امتیاز در رده چهل و دوم جهان قرار گرفت ضمن اینکه در میان تیم‌های آسیایی همچنان اول است. در این رنکینگ بعد از ایران، تیم استرالیا با ۶۰۱ امتیاز در رده ۵۰ قرار دارد. کره جنوبی با ۵۷۹ امتیاز جایگاه ۵۶ به دست آورده و ژاپن هم با ۵۷۷ امتیاز در رده ۵۷ ایستاده است. عربستان هم با ۵۵۹ امتیاز در رده ۶۰ قرار دارد. ازبکستان هم با ۵۴۹ امتیاز در رده ۶۶ قرار گرفته است. به این ترتیب احتمال دارد ایران با تیم‌های عربستان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه همگروه شود. روزنامه عربستانی «الشرق الاوسط» در گزارشی ضمن تحلیل رده‌بندی فیفا، احتمالات مختلف برای تیم‌های عربستان را در نظر گرفته است و درباره همگروگی این تیم با تیم‌های ایران، نوشت: «سومین راند بازی‌های عربستان با یکی از دو تیم ایران و استرالیا در تاریخ ششم اکتبر (۱۵ مهرماه) در جده برگزار می‌شود. البته باید توجه داشت که اگر عربستان با ایران همگروه شود، این به معنای آن است که دو کشور باید در خارج از خانه و در زمین بی‌طرف بازی کنند.

■ ■ ■

چگونه مظلومی جانشین استیماچ‌شد؟

در حالی که ایگور استیماچ کروات تنها یک امضا تا سرمربیگری استقلال داشت و شانس اصلی نیمکت استقلال پیش از شروع فصل بود، جلسه پیشکوتوان باشگاه استقلال و مدیرعامل این باشگاه در ابتدای فصل باعث شد مربی کنونی سپاهان بخت حضور در استقلال را از دست دهد. در جلسه پیشکوتوان باشگاه که با حضور روشن، جباری، معینی، پورحیدری، کردنوری و افشارزاده برگزار شده بود، با وجود علاقه شدید روشن، معینی و کردنوری به حضور مربی خارجی و اصرار جباری به ابقای قلعه‌نویی در راس کادر فنی استقلال، منصور پورحیدری توانست افشارزاده را برای استخدام مظلومی متقاعد کند و مخالفت‌های دیگر اعضا در این میان موثر واقع نشد تا استیماچ به شکلی مودبانه و پس از برگزاری چند جلسه مذاکره و در حالی که حتی قرارداد او تنظیم شده بود با دلایلی واهی از نیمکت استقلال دور شود و یار دیرین پورحیدری برای مرتبه دوم تبدیل به نفر اول نیمکت استقلال شود. مظلومی باید در فاصله ۶ هفته تا پایان لیگ در برابر استیماچ قرار بگیرد که شرایط دشواری را در اصفهان تجربه می‌کند و بخوبی می‌داند که با کسب ۳ امتیاز این دیدار می‌تواند حداقل تا انتهای فصل غیرقابل تغییر شود. شکست یا حتی مساوی برای مظلومی در آستانه داری در ورزشگاه آزادی نتیجه‌ای بسیار تلخ خواهد بود که می‌تواند این تیم را پس از هفته‌ها از صدر جدول جدا کند و زمینه‌ساز بحرانی بزرگ برای آبی‌پوشان باشد.